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تقدیرفرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهید تندگویان نفت جنوب از مدیرعامل پالایشگاه آبادان

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهید تندگویان نفت جنوب از مدیرعامل شرکت پالایش 
نفت آبادان به دلیل اقدامات جهادگونه این شرکت در رویدادهای مردمی تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز در نشستی که با حضور فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
آبادان و جمعی از مدیران نفتی این شهرستان در سالن جلسات ساختمان مرکزی پالایشگاه آبادان برگزار شد، 

سرهنگ حسن باقری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهید تندگویان نفت جنوب با اهدای هدیه و لوح سپاس از 
مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان به پاس خدمات این شرکت در مراسم های مختلف همچون اربعین حسینی و

برگزاری اردوهای راهیان نور تجلیل کرد. 

مدیر عامل پالایشگاه آبادان در این نشست  اظهار کرد: در سال های 1401 و 1402 پروژه هایی با اعتباری افزون بر 
315 میلیارد تومان در قالب مسئولیت های اجتماعی اتمام ، در حال اجرا و یا در آینده ای نزدیک اجرایی می شود که
مشارکت در ساخت 60 واحد مسکونی، با اعتباری بیش از سه میلیارد تومان با همکاری  گروه های جهادی از جمله 

آنها است. 
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حکیم قیم بازسازی 60 مدرسه در مناطق محروم آبادان و خرمشهر، اجرای بیش از 3 هزار مترمربع ایزوگام، بهسازی 
ورودی های شهر با 40 میلیارد تومان، برداشتن دژخاکی اروند و تامین1500 تن وکیوم باتوم شهرداری های منطقه 

برای اجرای نهضت آسفالت را از دیگر اقدامات این شرکت در این زمینه دانست.

وی در ادامه به اقدامات زیست محیطی انجام شده توسط شرکت پالایش نفت آبادان نیز اشاره کرد و گفت: 
پالایشگاه آبادان 47 پروژه زیست محیطی را  تصویب کرده که با اجرای این پروژه ها مانع از خام فروشی و آلودگی 
شود، همچنین با اجرای طرح جمع آوری فلرهای نفتی و استحصال و صادرات گاز LPG میزان آلاینده های زیست 

محیطی شهرستان آبادان را کاهش محسوسی داده است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در ادامه بر اهمیت جایگاه بسیج تاکید و آن را شجره طیبه ای نامید که در 
قرآن از آن یاد و بسیج مستضعفین توسط امام خمینی(ره) به آن نامگذاری شد و در ادامه بیان کرد: امام راحل برای 
بسیج مرزی تعریف نکرد که اکنون با گذشت بیش از 40 سال شاهد رویش تفکر بسیجی در میان تمام مستضعفان 

جهان هستیم.

سرهنگ حسن باقری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهید تندگویان نفت جنوب به نقش پالایشگاه آبادان در ادوار 
مختلف تاریخی اشاره کرد و با اشاره به اقدامات قابل توجه پالایشگاه آبادان، از تمام شرکت های نفتی خواست 

توسعه هدفمند مسئولیت های اجتماعی را به طور جدی دنبال کنند.

وی بر ظرفیت بسیح نفت تاکید و خوستار بهره گیری بیشتر شرکت های نفتی از این ظرفیت برای اجرای طرح های 
محرومیت زدایی شد. 

سرهنگ احمدی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان آبادان نیز بر نقش پر رنگ شرکت پالایش نفت آبادان در 
رفع مشکلات شهری و کمک های این شرکت پالایشی به گروه های جهادی در اجرای طرح های محرومیت زدایی با 

تامین مقدار قابل توجه مصالح ساختمانی تاکید کرد.

وی از دیگر شرکت های نفتی خواست پالایشگاه نفت  آبادان را الگوی خود ساخته و هر یک از این شرکت ها با 
هدف گذاری گوشه ای از محرومیت های شهری را با همکاری گروه های جهادی مرتفع کنند.

صلبوخی مدیر خطوط لوله ناحیه آبادان نیز با اشاره به همکاری این شرکت در کمک به توسعه و رسیدن پالایشگاه 
آبادان به اهداف بلند خود، اقدامات این پالایشگاه در بحث مسئولیت های اجتماعی را بی سابقه و به یاد ماندنی 

خواند.


